
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3185/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 grudnia 2024r. 

 
 

 

w sprawie „Zasad zawiązywania spółek, przystępowania przez Gminę Miejską Kraków 

do spółek poprzez nabywanie udziałów lub akcji oraz powierzania zadań spółkom Gminy 

Miejskiej Kraków” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadza się „Zasady zawiązywania spółek, przystępowania przez Gminę 

Miejską Kraków do spółek poprzez nabywanie udziałów lub akcji oraz powierzania zadań 

spółkom Gminy Miejskiej Kraków”, które stanowią załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 


